
 

  

 

 

 

Determinazione AREA TECNICA - SUAP n.58 del 31-10-2018 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

Originale 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA TECNICA - SUAP 
 

N. 58 DEL 31-10-2018 

Registro Generale n. 332 

 

Oggetto: SINISTRO N. 4560 DEL 01/04/2017 A PLOZZA RCT/O N. A0151154800 - 

RIMBORSO ALLA COMPAGNIA LLOYD'S LONDRA PER RECUPERO 

FRANCHIGIA 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA - SUAP 

 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2018-2020 è stato approvato con 

delibera di Consiglio n.10 del 28/02/2018; 

RICHIAMATO l’atto di giunta Comunale n. 24 dell’8/03/2018, immediatamente eseguibile, con 

il quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione P.E.G. per l’anno 2018 ed attribuite le 

risorse ai responsabili dei singoli servizi; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a dichiarare 

la regolarità tecnica della presente determinazione; 

PRESO ATTO che la Sig.ra Ercoli Diana di Mogliano ha provveduto ad inviare denuncia di 

danno a causa di deformazione del marciapiede in viale XX Settembre a Mogliano, poiché 

inciampava e cadeva rovinosamente a terra; 

VISTA la richiesta di risarcimento di danno inviata in data 09/05/2012 con prot. n. 3416 alla 

Centrale GPA spa di Ancona, a titolo cautelativo; 

VISTO l’atto di quietanza a totale definizione del sinistro sopra citato firmato in data 24 maggio 

2018; 

VISTA la nota della Centrale GPA assunta con nota prot. 9409 del 31/10/2018 con la quale si 

comunica che l’importo di € 1.000,00 richiesto dalla Compagnia Assicuratrice a titolo di 

recupero franchigia è conforme alle clausole previste in polizza; 

PRESO atto che è necessario provvedere ad effettuare il bonifico bancario direttamente alla 

società Adjusting & Claims Service Scrl, incaricata da Alcuni Assicuratori dei Lloyd’s Londra 

della gestione dei sinistri e del recupero delle franchigie, dell’importo di € 1.000,00; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) di richiamare la premessa quale facente parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2) di rimborsare, a titolo di recupero franchigia, alla società Adjusting  & Claims Service 

Scrl di Roma, tramite bonifico bancario alle seguenti coordinate bancarie: UNICREDIT – 



cod. IBAN IT23K0200805056000103332813, il sinistro n. 4560 del 01/04/2017 sorpa 

indicato per lesioni fisiche per caduta causa betonella rialzata;   

3) Di imputare l’importo di € 1.000,00 al cap. 10162 codice di bilancio 

01.05-1.03.02.09.000 imp. 387.   

 
 IL RESPONSABILE  

 DEL PROCEDIMENTO 

 TONINO GALANDRINI 

  

  

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA TECNICA - SUAP 

 LUCA ISOLANI 

 



 

  

 

 

 

Determinazione AREA TECNICA - SUAP n.58 del 31-10-2018 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Motivazione 

 

 

Mogliano lì  31-10-2018 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 LUANA RAMACCIONI 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che copia 

della presente deliberazione viene pubblicata nel sito  istituzionale  di  questo  Comune dal        

06-12-2018         al            21-12-2018    per  15  giorni consecutivi, ai sensi dell'art.32 comma 1 

della L.18 giugno 2009 n. 69. 

  

Mogliano lì  06-12-2018 

 

 

 

 

 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

Malvestiti Egidio 

 

 

Il giorno       06-12-2018    è stato pubblicato nel sito web istituzionale di questo Comune e 

contestualmente comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art.125 del Decreto 

Legislativo n.267 del 18/08/2000.  

Mogliano lì  06-12-2018 

 


